キャンペーンコード
ご注文方法：専用注文書を使用して弊社にご注文いただくよう、取扱店へお伝え下さい。J0903
グライナーグライナー細胞培養キャンペーン細胞培養キャンペーン
2024年9月2日～2024年12月27日
秋冬も熱い！ 2ケース以上買ったら割引
P.2
P.3
15 ml 遠心管
細胞培養インサート
細胞培養製品
微生物培養関連製品
チューブ
ろ過製品
P.4
P.6
イージーストレイナー
ボトルトップフィルター P.7
P.7
P.7
P.7
コンラージ棒
滅菌シャーレ
2ポジション
キャップチューブ
白金耳・白金線
P.2 P.2ガラスボトムシャーレ マルチウェルプレート
2 mlチューブ
5 mlチューブ
P.4
P.5
P.5 スクリュートップバイアル
組み合わせ自由！
2
製品番号 製品名 容量 材質 滅菌 包装
販売
単位
ケース価格
（税抜）
キャンペーン価格
（税抜）
キャンペーン単価
（税抜）
188271-N CELLSTAR 遠心管 コニカル底
青キャップ (新デザイン) 15ml 滅菌 15ml PP（チューブ）
/ HDPE（フタ） ◯ 50x20袋 1000 ¥85,400 ¥29,890 ¥29.9
■ 片手での蓋の開け閉め可能
■ 高い機械的強度と耐熱および耐薬品性
■ 耐温度域：－196 ～＋121℃（本体）、 -80 ～ +100℃（フタ）
■ 耐遠心強度は15,000×g
■ 35 mmフォーマットシャーレ
■ 区画なしシャーレ
■ 表面処理は無処理 / TC 処理 / Advanced TC™の3 種類
■ TC製品は細胞の接着を促進する物理的表面処理
■ 自動化システム対応
■ ウェルの位置を英数字で表示
15 ml 遠心管
ガラスボトム細胞培養シャーレ
マルチウェルプレート
製品番号 製品名 容量 材質 滅菌 包装
販売
単位
ケース価格
（税抜）
キャンペーン価格
（税抜）
キャンペーン単価
（税抜）
657160 CELLSTAR 6ウェル プレート TC
低蒸発フタ付 クリア 9.6cm2 PS ○ 個別包装 100 ¥82,220 ¥32,900 ¥329.0
662160 CELLSTAR 24ウェル プレート TC
低蒸発フタ付 クリア 1.9cm2 PS ○ 個別包装 100 ¥82,220 ¥32,900 ¥329.0
655180 CELLSTAR 96ウェル プレート TC